Ludger StMBOO 12 (1891) 228.
Rückvermerke: Oben Mitte, 13. 114. Jh. : Oteker; unten Mitte, 15. Jh. : Khunig Ottackher
vmb den Haingarten.
Die Datierung ergibt sich aus der Hauptmannschafi Milotas in der Steiermark 127S-1276
und der Anwesenheit OttoJcars Jänner 1275 in Wien.

O(tacherus) dei graoia Boemie rex, dux Austrie Styrie et Karinthie, marchio
SIoraiiie, dominus Carniole, M:arohie, Egre ac Portus Naonis dilecto fideli suo Milote
capitaneo Styrie graciam suam et omne bonum. Volentes iura et libertates Secouiensis
ecclesie per nos et nostros munificenoia regia inviolabiliter conservare et eius indempni-
tatibus ob sincere devotionis promptitudinem, quam prepositus eiusdem ecdesie ad nos
gerit, sicut expedit precavere^fidelitati tue committimus^ per presentes tibi niohilominus
faim'fcer'mmngendo, 'quatinusdilecto nobis Dietrioo de Fulm purohravio^in Offenberch

etalüs castellanis et iudicibus provinoialibus pro tempore substitutis dare debeas striotius

545. a) A.
546. a) A statt purchgravio
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in mandatis, ut nullam ipsis iurisdiccionem vel auctoritatem iudicandi homines ecclesie
iamdicte vendicent vel usurpent inter fluvios Levsnichb et Gradam residentes neo aliquod
exerceant iudicium contra illos, sed prepositum ecclesie predicte, qui pro tempore fuerit,
et officiales ipsius permittant sine inpedimento" quolibet in eosdemc homines iudicia
huiusmodi exercere et quicumque occasione furti aut maleficii alicuius perpetrati inter
predictos fluvios fuerit deprehensus, dictus prepositus hao gaudeat libertate, v.t per
officiales siios quoscunque assignetm- circumdatus tantum cinguli advocato. Si vero
colonum ecolesie prefate pro aliquo facinore iiltimo supplicio contingerit condempnari,
volumus, ut intercipere debeas diligenter, ne advocati vel iudices quicumque de rebus
et bonis eiusdem coloni quicquam ipsis vendicent, sed salve remaneant et ecolesie supra-
dicte integraliter assignentur. Item si contingerit in eisdem termiuis fluviorum hominem
vuhierari, dicti prepositus et sui officiales causam huiusmodi iudicabunt salvo tarnen
denario sanguinis, quem tenebitur recipere advooatus. Et dummodo iura et libertates
pretacte per privilegiorum continenciam et consuetudinem approbatam per prepositum
et suos officiales legittime poterunt conprobari circa premissa omnia mandatum nostrum
taliter exequendo, ut proinde tue fidelitatis indiistriam possimus non inmerito commen-
dare. Datum Wienne, VII kal. februarii.

An der Rückseite eingehängt Thronsiegel, gleich n. 427/a, nur Mittelbild erhalten.